B Nam et idem effectus intra paucas compositiones sunt, et mutare eas cuilibet cognitis facultatibus facile est. Itaque contentus iis ero, quas accepi velut nobilissimas. In hoc autem volumine eas explicabo, quae vel desiderari in prioribus potuerunt, vel ad eas curationes pertinent, quas protinus hic comprehendam, sic ut tamen quae magis communia sunt,

C simul iungam: si qua singulis vel etiam parvis adcommodata sunt, in ipsorum locum differam. Sed et ante sciri volo, in uncia pondus denarium septem

melilot, narcissus root and seed, rose-leaves, curd, raw yolk of egg, bitter almonds, marrow of any kind, antimony sulphide, pitch, snails boiled, hemlock seed, lead-slag which the Greeks call *σκωρία μολύβδου*, all-heal, cardamon, galbanum, resin, black bryony berries, storax, iris, balsam, gymnasium sordes, sulphur, butter, rue.

16. The following cleanses the skin: honey, but better if mixed with galls or bitter vetch or lentil or horehound or iris or rue or soda or verdigris.

17. The powers of medicaments when unmixed having been set out, we have to say how they may be mixed together, and what are the compositions so made. Now they are mixed in various ways and there is no limit to this, since some simples may be omitted, others added, and when the same ingredients are used the proportion of their weights may be changed. Hence though there are not so very many substances having medicinal powers, there are innumerable kinds of mixtures; and, even if all of them could be included, yet this would be needless. For the same effects are produced by but a few compositions, and to vary these is easy to anyone who knows their powers. Therefore I shall content myself with those I have heard of as the best known. Now in this book I will set forth those compositions which may have been required in the previous treatments or which pertain to those treatments which I am going shortly to mention here, so that I may bring together at the same time compositions which are more generally used: those that are applicable to a particular disease, or even to a few, I shall mention in their appropriate places. But I wish to make clear in advance that our uncial has the weight

esse, unius deinde denarii pondus dividi a me in sex partes, id est sextantes, ut idem in sextante denarii habeam, quod Gracci habent in eo, quem obolon appellant. Id ad nostra pondera relatum paulo plus dimidio scripulo facit.

2 Malagmata vero atque emplastra pastillique, quos trochiscos Graeci vocant, cum plurima eadem habeant, differunt eo, quod malagmata maxime ex odoribus¹ eorumque etiam surculis, emplastra pastillique magis ex quibusdam metallicis fiunt; deinde malagmata contusa abunde mollescunt: nam super integram cutem iniciuntur: laboriose vero conteruntur ea, ex quibus emplastra pastillique fiunt, ne
 B laedant vulnera, cum inposita sunt. Inter emplastrum autem et pastillum hoc interest, quod emplastrum utique liquati aliquid accipit, in pastillo tantum arida medicamenta aliquo umore iunguntur. Tum emplastrum hoc modo fit: arida medicamenta per se teruntur, deinde mixtis iis instillatur aut acetum aut si quis alius non pinguis umor accessurus est, et ea rursus ex eo teruntur. Ea vero, quae liquari possunt, ad ignem simul liquantur, et si quid
 C olei misceri debet, tum infunditur. Interdum etiam aridum aliquod ex oleo prius coquitur: ubi facta sunt, quae separatim fieri debuerunt, in unum omnia miscentur. At pastilli haec ratio est: arida medica-